
お得意先各位

内外たばこ株式会社
大阪府豊中市寺内1丁目11-38

TEL．06-6864-8161

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は、格別のご愛顧を賜り
心よりお礼申し上げます。

日本たばこ産業株式会社が申請しておりました一部銘柄の小売定価の改定ですが、

このたび財務省より認可されましたので　下記の通りに定価が改定されることとなりましたので

下記の通りご案内申し上げます。

現行価格 4/1～新価格

1037 ゴールデンバット 260円 ⇒ 290円

1036 しんせい 280円 ⇒ 310円

1029 わかば 290円 ⇒ 320円

1030 エコー 280円 ⇒ 310円

厳しい昨今ではございますが、なにとぞご理解とご協力をお願い申し上げます。

定価改定のお知らせ

2017年2月25日

記


